
Pliegos e Información: Consultar en www.bcyl.com.ar

BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA  S.A.

Presupuesto Oficial: $ 63.326.830 más IVA 

Cierre obtención de Pliegos:  Se extiende hasta el 29 de Mayo de 2018 (inclusive).

Licitación Pública Nacional 07/2018

E-Mail: pmantinan@bcyl.com.ar - sfente@bcyl.com.ar Tel: 6091-8000 Int 8053

Objeto: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. llama a Licitación Pública 

Nacional N° 07/2018 para la PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y PUESTA EN SERVICIO 

DE SISTEMA DE BARRERAS AUTOMÁTICAS Y COMANDADAS

Presentación de Ofertas: Se prorroga hasta el día 8 de Junio de 2018, a las 11.00 
horas en la sede del BCYL S.A., Av Santa Fe 4636, 3° Piso CABA.
Apertura de Ofertas: Se prorroga hasta día 8 de Junio de 2018, a las 11.30 horas en la 
sede del BCYL S.A., Av Santa Fe 4636, 2° Piso CABA.


